
 

 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2024 року                       м. Біляївка             №1325-49/VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

22 грудня 2022 року № 772-32/VIІI «Про затвердження Програми 

Благоустрою Біляївської міської територіальної громади на  

2023-2025 роки» 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від  

22 грудня 2022 року № 772-32/VІІI «Про затвердження Програми 

Благоустрою Біляївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», 

а саме:  

1.1. У підпункті 7.1 та пункті 7 «Паспорт Програми» Програми цифру 

«96504,200» замінити на цифру «96594,201». 

 

1.2. Викласти додаток 1 «Обсяги фінансування та заходи з реалізації 

Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної громади» до 

Програми в новій редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій). 
 

 

 

Біляївський міський голова                                              Михайло БУХТІЯРОВ  

 



Паспорт Програми 
 
 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

2. Розробник Програми Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради 

3. Учасники Програми Управління розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства 
Біляївської міської ради, 
КП «Наш дім»,  

Управління містобудування, 
землевпорядкування та комунального 
майна Біляївської міської ради 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Управління розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства 
Біляївської міської ради, 

КП «Наш дім»,  

Управління містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської 

міської ради 

5. Підстави для розробки Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону 
України «Про благоустрій населених 
пунктів», Закон України «Про житлово-
комунальні  послуги», Бюджетний кодекс 
України 

6. Терміни реалізації Програми 2023-2025 роки 

7. Орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, у тому числі: 

96594,201 тис. грн 

7.1. Коштів місцевого бюджету 96594,201 тис. грн 

7.2. Інших джерел - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до Програми  

в редакції рішення  

Біляївської міської ради 

від 20 червня 2024 року  

           №1325-49/VIII 

 

Обсяги фінансування та заходи з реалізації Програми «Благоустрою 

Біляївської міської територіальної громади» 

 
N 

з/п 

Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

2023 рік 2024 рік 2025 рік  

1. Забезпечення 

заходів з 

благоустрою та 

санітарного 

очищення 

населених 

пунктів громади 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

13959,904 25270,505 27443,768 

Підтримка 

належного 

естетичного 

та 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади; 

Ліквідація 

наслідків 

стихійних 

явищ 

2. Утримання 

кладовищ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

627,141 540,132 586,584 

Утримання 

кладовищ в 

належному 

санітарному 

стані 

3. Забезпечення 

функціонування 

мереж 

зовнішнього 

освітлення 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

2898,780 4099,428 4451,978 

Утримання в 

належному 

стані об’єктів 

зовнішнього 

вуличного 

освітлення 

4. Забезпечення 

утримання 

об’єктів 

дорожнього 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради,  

Місцевий 

бюджет 

2025,485 5155,171 5544,216 

Забезпечення 

функціонува

ння об’єктів 

дорожнього 

господарства 

в належному 

технічному 

стані 



КП «Наш дім» 

5. Поховання 

бездомних, 

самотніх та 

невідомих 

громадян 

 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

22,550 24,750 26,879 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

6. Капітальний 

ремонт тротуару 

з паркувальним 

майданчиком по 

вул. Успенська 

(від №2 до №4) в. 

м. Біляївка, 

Одеського 

району,  Одеської 

області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува

ння та 

комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

- 3450,00 - 

Забезпечення 

функціонува

ння об’єктів 

дорожнього 

господарства 

7. Поточний ремонт 

тротуару (біля 

стадіону) в с-щі 

Повстанське, 

Одеського 

району, Одеської 

області 

(територія 

Біляївської 

міської 

територіальної 

громади) 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува 

ння та 

комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

199,900 - - 

Забезпечення 

функціонува 

ння об’єктів 

дорожнього 

господарства 

8. Поточний ремонт 

з благоустрою 

території 

(улаштування 

покриття з 

тротуарної 

плитки) біля 

будівлі 

військомату за 

адресою:  

м. Біляївка, 

Одеського 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува 

ння та 

комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

177,030 - - 

Забезпечення 

функціонува

ння об’єктів 

дорожнього 

господарства 



району, Одеської 

області 

9. Встановлення 

меморіальних 

дощок з 

портретами, 

пам’ятних знаків 

на честь загиблих 

військово-

службовців 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 90,000 - 

Забезпечення 

належного 

вшанування 

пам’яті 

полеглих за 

Батьківщину 

військово-

службовців, 

формування 

національної 

свідомості та 

патріотично- 

го виховання 

дітей та 

молоді 

 Всього   19910,790 38629,986 38053,425  

 


